

# Årsredovisning

för

## Bostadsgruppen 2HK AB

559284-4053

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linus Bermont, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Bostadsgruppen 2HK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver förmedling och försäljning av begagnade och nyproducerade fastigheter och bostadsrätter samt utövar fastighetsvärdering.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under slutet av året anställt ytterligare en mäklare vilket bidragit till ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	6 061	4 626	6 450
Resultat efter finansiella poster	278	-756	76
Soliditet (%)	21,5	7,8	4,7

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	849 794	-757 381	117 413
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-757 381	757 381	0
Årets resultat			575 852	575 852
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>92 413</b>	<b>575 852</b>	<b>693 265</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 413
årets vinst	575 852
	<b>668 265</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	668 265
	<b>668 265</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 061 406	4 626 365
Övriga rörelseintäkter		39 680	125 705
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 101 086</b>	<b>4 752 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-1 054 776	-859 112
Övriga externa kostnader		-1 924 111	-1 513 370
Personalkostnader	2	-2 821 141	-3 116 307
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 932	-14 932
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 814 960</b>	<b>-5 503 721</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>286 126</b>	<b>-751 651</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 866	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 630	-4 734
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 764</b>	<b>-4 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>278 362</b>	<b>-756 307</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		297 490	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>297 490</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>575 852</b>	<b>-756 307</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 074
<b>Årets resultat</b>		<b>575 852</b>	<b>-757 381</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 047	44 979
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 047</b>	<b>44 979</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 047</b>	<b>44 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		343 500	197 045
Fordringar hos koncernföretag		1 400 046	762 500
Övriga fordringar		1 443	116 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 028	166 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 896 017</b>	<b>1 242 548</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 594	0
Redovisningsmedel		926 303	226 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 305 897</b>	<b>226 500</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 201 914</b>	<b>1 469 048</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 231 961</b>	<b>1 514 027</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 413	849 795
Årets resultat		575 852	-757 381
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>668 265</b>	<b>92 414</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>693 265</b>	<b>117 414</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	0	10 136
Övriga skulder		250 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>250 000</b>	<b>10 136</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		475 264	367 750
Skulder till koncernföretag		6 750	0
Skatteskulder		82 207	153 621
Övriga skulder		1 192 856	365 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		531 619	499 909
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 288 696</b>	<b>1 386 477</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 231 961</b>	<b>1 514 027</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	74 661	74 661
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>74 661</b>	<b>74 661</b>
Ingående avskrivningar	-29 682	-14 750
Årets avskrivningar	-14 932	-14 932
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 614</b>	<b>-29 682</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 047</b>	<b>44 979</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Avgående fordringar	0	-300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	10 136

Helsingborg 2024-06-11

*Linus Bermont*  
Linus Bermont  
Ordförande

*Martin Sadowski*  
Martin Sadowski

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

*Mats Törnros*  
Mats Törnros  
Auktoriserad revisor
